
供物 値　段（税別） 本数

,000円

16,500円

13,200円

11,000円

22,000円

16,500円

13,200円

11,000円

16,500円

（お花券10,000円）

16,500円

11,000円

※けいあい使用欄
請求書 領収書 ＰＣ入力 業者にＦＡＸ 注文者に確認

※楷書・縦書きでお願いします。
※１対の時は本数欄に「２」とご記入下さい。

雲南葬祭会館けいあい

〒６９０－２４０３　島根県雲南市三刀屋町下熊谷1422－1

℡　 0854－45－5117

   fax　0854－45－5412　

（ 家様　)　お届け先

名　　 　　札

（ご担当　　 　様）

〒　　 　　－

葬 儀 日 時

　依頼人様

盛籠

生花

受 付 日

配 達 日 時

供 物 注 文 書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

令和　　　　年　　　　月　　　　日　　 　時　 　分 

令和 　　年　　　　月　　　　日

様

花環

お花券
スタンド

お 名 前

　請求書送付先

ご 住 所

お 名 前

Tel

住 所

Tel

2220,000

2220,000

2215,000

2215,000

2215,000

2215,000

2212,000

2212,000

2210,000

2210,000

2210,000

(             )


